
ZARZĄDZENIE NR 81/25 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2025 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C31F59-C551-4FE8-A2C3-0FBF56DEAD18. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2025 r. 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej URZĄD GMINY JEMIELNICA 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -6 502,12 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 502,12 

Razem: 0,00 

 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARKA 

PRAWEGO W JEMIELNICY 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -392 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

-4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -366 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

392 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 315 000,00 

Razem: 0,00 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 81/25

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 3 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C31F59-C551-4FE8-A2C3-0FBF56DEAD18. Podpisany Strona 1



 

Nazwa jednostki sprawozdawczej 
PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KORNELA 

MAKUSZYŃSKIEGO W PIOTRÓWCE 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -55 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -56 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

55 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 000,00 

Razem: 0,00 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W JEMIELNICY 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola  -11 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

-10 750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

-50,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 340,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 340,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

11 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C31F59-C551-4FE8-A2C3-0FBF56DEAD18. Podpisany Strona 2



podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

50,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 

Razem: 0,00 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PUBLICZNY ŻŁOBEK W JEMIELNICY 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

855   Rodzina 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 250,00 

Razem: 0,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C31F59-C551-4FE8-A2C3-0FBF56DEAD18. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 81/25 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


